ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

VARTA SILVER dynamic

Arag Avantajl

. En st Alman standartlarina gore tasarlanmistir

Patentli PowerFrame® 1zgara teknolojisi sayesinde
guvenilir mars gucu, hizli dolum ve korozyona

karsi direng

OE Yuksek derin desarj kapasitesi

Daha fazla bilgi i¢in ziyaret edin varta-automotive.com

SIPARIS BILGILERI

600402083

6004020833162

H3

4016987119808

019

1

36

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akii kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Geniglik [mm]:

Yukseklik [mm]:

100

830

353

175

190

Base Hold-down:
Diizen:

Terminal Tipleri:
Kutu blyiiklugii:

Agirhgi (bos):

B13

0

1
H8/LN5

21,92
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